TANZNACEMITTAGE 2026

Die freiwilligen Helferinnen und Helfer laden zum gemutlichen Tanz ein.

© KMM Kulturzentrum (O 14:00-17:00 Uhr
Edikerstrasse 16

8635 Durnten Jahresschlussball CHF 25.-

Eintritt + Gliickslose CHF 15—



Terine 2026 unc] MusiLeP

SO
DO
SO
DO
SO
DO
SO
DO
DO
DO
DO
DO
DO
DO
SO
DO
DO
SO

11.01.2026
22.01.2026
08.02.2026
19.02.2026
08.03.2026
19.03.2026
12.04.2026
23.04.2026
21.05.2026
18.06.2026
16.07.2026
20.08.2026
17.09.2026
15.10.2026
15.11.2026
26.11.2026
10.12.2026
20.12.2026

Gabriela & Jack

Jan + Gloria

Gabriela & Jack

Vladi

Duo Hall

Gabriela & Jack

Vladi

Gabriela & Jack

Duo Romantica

Duo Hall

Jan + Gloria

Gabriela & Jack

Duo Hall

Gabriela & Jack Oktoberfest
Duo Hall

Duo Romantica

Duo Hall

Gabriela & Jack Jahresschlussball

X Cécile Balli tanznachmittage@gmail.com

Ein allfalliger Reinerlds geht zu Gunsten wohltatiger Institutionen.



