

TANZNACHMITTAGE 2026

Die freiwilligen Helferinnen und Helfer laden zum gemütlichen Tanz ein.



📍 KMM Kulturzentrum
Edikerstrasse 16
8635 Dürnten

⌚ 14:00–17:00 Uhr

Eintritt + Glückslose CHF 15.–
Jahresschlussball CHF 25.–

Termine 2026 und Musiker

SO	11.01.2026	Gabriela & Jack
DO	22.01.2026	Jan + Gloria
SO	08.02.2026	Gabriela & Jack
DO	19.02.2026	Vladi
SO	08.03.2026	Duo Hall
DO	19.03.2026	Gabriela & Jack
SO	12.04.2026	Vladi
DO	23.04.2026	Gabriela & Jack
DO	21.05.2026	Duo Romantica
DO	18.06.2026	Duo Hall
DO	16.07.2026	Jan + Gloria
DO	20.08.2026	Gabriela & Jack
DO	17.09.2026	Duo Hall
DO	15.10.2026	Gabriela & Jack Oktoberfest
SO	15.11.2026	Duo Hall
DO	26.11.2026	Duo Romantica
DO	10.12.2026	Duo Hall
SO	20.12.2026	Gabriela & Jack Jahresschlussball

✉ **Cécile Balli** tanznachmittage@gmail.com

Ein allfälliger Reinerlös geht zu Gunsten wohltätiger Institutionen.